الله(سبحانه و تعالی) می داند(چه) کسانی از شما دزدانه(از نزد او) می گیرند؛ پس کسانی که از فرمان او تمرد می کنند، بترسند که مبادا بلایی بدیشان رسد یا به عذاب دردناک گرفتار شوند.

ای رهبران گروه های انقلاب! این بود فریاد و هشدار مان به شما، به امید این که به آن اهمیت داده و استجابت نمایید!

حزب التحریر-ولایه سوریه

۱ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۱ سپتمبر ۲۰۱۷ م